
Про затвердження Змін до Положення про фінансове господарство військової частини Збройних Сил
України

dep_1379 від 2016.08.30

Статус: Акт чинний

Версія від: 30 серпня 2016

Набуття чинності:

30 серпня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

30.08.2016 № 451

Про затвердження Змін до Положення про фінансове господарство військової частини

Збройних Сил України

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2011 року № 98 “Про суми та

склад витрат на відрядження державних службовців, а також інших осіб, що направляються у

відрядження підприємствами, установами та організаціями, які повністю або частково

утримуються (фінансуються) за рахунок бюджетах коштів” та з метою впорядкування

відшкодування витрат на службові відрядження, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до Положення про фінансове господарство військової частини Збройних Сил

України, затвердженого наказом Міністра оборони України від 12 листопада 2010 року № 590,

що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак

ЗАТВЕРДЖЕНО

#/document/17121582
#/document/17121582


Наказ Міністерства оборони України

30.08.2016 № 451

ЗМІНИ

до Положення про фінансове господарство військової частини Збройних Сил

України

1. У пункті 5.33 розділу 5:

- абзац другий доповнити словами: “, крім асигнувань на оплату відряджень, які плануються за

рішеннями старших начальників (титульні видатки)”;

- доповнити абзацом четвертим такого змісту: “до органів військового управління, за завданнями

яких проводяться наради, збори, семінари та конференції.”.

2. У пункті 8.2.2 розділу 8:

- абзац перший доповнити словами “за постійним місцем служби (роботи) або військовою

частиною, звідки вони направлені у відрядження”;

- абзац другий виключити. У зв’язку з цим абзаци третій - шостий вважати абзацами другим -

п’ятим відповідно;

- в абзаці другому слово “також” виключити.

Директор Департаменту фінансів

Міністерства оборони України

​​​​​​​генерал-майор

О. М. Шевчук


